Ez
 a
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ta
rta
lm
az
za
 a
z
ál
ta
lá
no
s
le
írá
so
ka
t é
s/
va
gy
 a
 te
rm
ék
ek
 te
lje
sí
to
ké
pe
ss
ég
ér
e
vo
na
tk
oz
ó
m
us
za
ki
 je
lle
m
zo
ke
t.
Ez
 a
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ne
m
 h
el
ye
tte
sí
ti
és
 n
em
 h
as
zn
ál
ha
tó
 a
lk
al
m
as
sá
g
m
eg
ha
tá
ro
zá
sá
ra
 é
s
a
te
rm
ék
ek
re
 v
on
at
ko
zó
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
 m
eg
ha
tá
ro
zá
sá
ra
 s
pe
ci
ál
is
 fe
lh
as
zn
ál
ói
 a
lk
al
m
az
ás
ok
ba
n
Ez
 k
öt
el
es
sé
ge
 b
ár
m
el
y
fe
lh
as
zn
ál
ón
ak
 v
ag
y
in
te
gr
át
or
na
k
el
vé
ge
zn
i a
 m
eg
fe
le
lo
 é
s
te
lje
s
ko
ck
áz
at
el
em
zé
st
, é
rté
ke
lé
st
 é
s
a
te
rm
ék
ek
 te
sz
te
lé
sé
t a
 v
on
at
ko
zó
 k
ül
ön
 a
lk
al
m
az
ás
ok
ba
n
va
gy
 a
zo
k
ha
sz
ná
la
tá
ba
n.
N
ei
th
er
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
r a
ny
 o
f i
ts
 a
ffi
lia
te
s
or
 s
ub
si
di
ar
ie
s
sh
al
l b
e
re
sp
on
si
bl
e
or
 li
ab
le
 fo
r m
is
us
e
of
 th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
2024.06.01.
1
Termékadatlap
Jellemzok
LV480506
INFD400/DIN (0/1/2) 3P
Fő jellemzők
Termékválaszték INF200/250
Termékcsalád FuPact
Termék neve Fupact INF
Készülék rövid neve INFD400
Termék vagy alkatrész
típusa
Kikapcsolási figyelmeztetés
Készülék alkalmazás Védelem
Pólusok megnevezése 3P
Védett pólusok leírása 3f
Biztosíték típusa DIN
Olvadóbiztosító méret NH2
NH1
NH0
Hálózat típusa AC
DC
Hálózati frekvencia 50/60 Hz
Kiegészítő jellemzők
Vezérlő típusa Működtető tengely (kar nélkül)
Forgatófogantyú szerelési hely Mellső
Szerelési mód Rögzített, 2 TL között
Szerelési támogatás Szerelőlapot rögzítő keret
Le névleges üzemi áram AC-22A: 400 A at 220/240 V AC 50/60 Hz
AC-22A: 400 A at 380/440 V AC 50/60 Hz
AC-22A: 400 A at 440/500 V AC 50/60 Hz
AC-22A: 400 A at 500/525 V AC 50/60 Hz
AC-22A: 400 A at 660 V AC 50/60 Hz
AC-23B: 400 A at 220/240 V AC 50/60 Hz
AC-23B: 400 A at 380/440 V AC 50/60 Hz
AC-23B: 400 A at 440/500 V AC 50/60 Hz
AC-23B: 400 A at 500/525 V AC 50/60 Hz
AC-23B: 400 A at 660 V AC 50/60 Hz
DC-22B: 400 A at 125 V DC (2 pólus/fázis sorba kötve)
DC-23B: 400 A at 125 V DC (2 pólus/fázis sorba kötve)
AC-22A: 400 A at 480 V AC 50/60 Hz conforming to NEMA 1
AC-23B: 400 A at 480 V AC 50/60 Hz conforming to NEMA 1
DC-22B: 400 A at 250 V DC (3 pólus sorbakötve)
DC-23B: 400 A at 250 V DC (3 pólus sorbakötve)
Ith konvencionális termikus szabad levegő áram 400 A ( 40 °C ) biztosítékonkénti energiaveszteség: 45 W függőleges
283 A ( 70 °C ) vízszintes
283 A ( 70 °C ) függőleges
302 A ( 65 °C ) vízszintes
302 A ( 65 °C ) függőleges
321 A ( 60 °C ) vízszintes
321 A ( 60 °C ) függőleges
338 A ( 55 °C ) vízszintes
338 A ( 55 °C ) függőleges
355 A ( 50 °C ) vízszintes
355 A ( 50 °C ) függőleges
370 A ( 45 °C ) vízszintes
370 A ( 45 °C ) függőleges
385 A ( 40 °C ) vízszintes
400 A ( 35 °C ) vízszintes
2
Ithe konvencionális zárt termikus áram 360 A -40 °C, Biztosítékonkénti energiaveszteség: 37 W (610 mm x 508 mm x
254 mm)
400 A -40 °C, Biztosítékonkénti energiaveszteség: 30 W (610 mm x 508 mm x
254 mm)
Maximális teljesítmény AC-23A: 132 kW -220/240 V AC 50/60 Hz
AC-23A: 220 kW -380/415 V AC 50/60 Hz
AC-23A: 230 kW -415 V AC 50/60 Hz
AC-23A: 280 kW -500/525 V AC 50/60 Hz
AC-23A: 400 kW -660 V AC 50/60 Hz
Névleges üzemmód Szünetmentes
Ui névleges szigetelési feszültség 1000 V AC 50/60 Hz
1000 V DC
[Uimp] névleges lökő-feszültség állóság 12 kV
Ue névleges üzemi feszültség 6 V AC 50/60 Hz
1000 V AC 50/60 Hz AC-20B
1000 V DC DC-20B
75 V DC
Névleges bekapcsolási és megszakítási képesség Icm 220 kA -500 V megfelel DIN (gG biztosítóbetétekkel)
Icn 100 kA -500 V megfelel DIN (gG biztosítóbetétekkel)
Icm 176 kA -415 V megfelel DIN (gG biztosítóbetétekkel)
Icm 176 kA -6 V megfelel DIN (gG biztosítóbetétekkel)
Icn 80 kA -415 V megfelel DIN (gG biztosítóbetétekkel)
Icn 80 kA -6 V megfelel DIN (gG biztosítóbetétekkel)
Icm 48 kA -6 V (kihajtható billentyűzet nélkül)
Icm 59 kA -415 V (kihajtható billentyűzet nélkül)
Icm 63,5 kA -500 V (kihajtható billentyűzet nélkül)
Alkalmasság leválasztásra Igen megfelel IEC 60947-1
Érintkező helyzetjelző Igen
Érintkezők működése Dupla-megszakítás
Környezet
Mechanikai tartósság 8000 ciklus
Elektromos élettartam AC-22A: 1000 ciklus 500 V AC 50/60 Hz
AC-22A: 1000 ciklus 690 V AC 50/60 Hz
AC-23B: 1000 ciklus 500 V AC 50/60 Hz
AC-23B: 1000 ciklus 690 V AC 50/60 Hz
Icw névleges rövidzárlati kiállási áram 14 KA esetén 1 év
2,55 KA esetén 30 s
3,13 KA esetén 20 s
8,08 kA esetén 3 s
Terv Vízszintes elrendezés
Csatlakozó Csavaros csatlakozás
Csatlakozás típusa Csavaros csatlakozók M10 400 A
Meghúzási nyomaték 30...44 N.m esetén teszt bemenet és reset bemenet
Magasság 230 mm
Szélesség 254 mm
Mélység 193 mm
Szabványok EN/IEC 60947-3
EN/IEC 60947-1 és EN/IEC 60664-1
IP védettségi szint IP20 olvadóbiztosító betét rekesze:
Szennyezettségi fok 3
Kínálat fenntarthatósága
Fenntarthatósági állapot Green Premium termék
REACh: a különös aggodalomra okot adó anyagoktól
(SVHC) mentes
Igen
EU RoHS irányelv Megfelelő EU RoHS Nyilatkozat
Mérgező nehézfémtől mentes Igen
Higanymentes Igen
Kínai RoHS rendelet Kínai RoHS Nyilatkozat
RoHS korlátozás alóli kivétel Igen
Környezetvédelmi közzététel A Termék Környezeti Profilja
3
WEEE A terméket az európai uniós piacok területén az adott hulladékgyűjtési
szabályozásnak megfelelően kell leselejtezni, és nem szabad a háztartási
hulladékba dobni.
PVC-mentes Igen
Garancia
Garancia 18 months